
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/252/2022 
RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania drodze wewnętrznej nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2021 r., poz.1372 i 1834) w związku z art. 8 ust 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz 1376 i 1595) Rada Miasta i Gminy Bolimów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia nadać nazwę „Środkowa” ulicy w Joachimowie-Mogiły - dla drogi wewnętrznej 
stanowiącej własność gminy Bolimów oznaczonej nr ewidencyjnym działki 676. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 ust. 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolimów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta  
i Gminy Bolimów 

 
 

Wiktor Tarmanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1023



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/252/2022

Rady Miasta i Gminy Bolimów

z dnia 31 stycznia 2022 r.

Przewodniczący Rady Miasta
i Gminy Bolimów

Wiktor Tarmanowski

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1023


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-02-18T14:00:21+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




